各会

专利

月

行业

17

书面

附件

会员单位

根据中

利推荐工

28 日评审

业优秀发

日-23 日

任何单

面方式实

特此公

电话：

通讯地

件：2022

2

优秀

位：

中毛协《关

工作的通知

审组会议

发明专利拟

日。

单位或个人

实名向中毛

公告。

010-852

地址：北京

2年度中国

022 年度

秀发明专

关于开展

知》（中毛

议评审，综

拟推荐项

人对公示

毛协秘书

229423

京市朝阳

国毛纺织

度中国毛

专利拟推荐

展 2022 年

毛协〔20

综合评定，

项目予以公

示项目持有

处提出，

区朝阳门

织行业优秀

中

毛纺织行业

荐项目公

年度中国毛

022〕5 号

，现将 20

公示，公示

有异议的，

并提供必

门北大街

秀发明专

   中国

202

中毛协〔2

业

公示

毛纺织行

号）相关

022 年度

示期为 2

，应当在

必要的证

18 号

专利拟推荐

国毛纺织行

22 年 5月

2022〕21

业优秀发

要求，经

中国毛纺

2022 年 5

公示期内

证明材料。

荐项目名

行业协会

月 16 日

1 号

发明

经 4

纺织

5 月

内以

。

单

会

附件：

2022 年度中国毛纺织行业优秀发明专利拟推荐项目名单

（排名不分先后）

一、优秀专利

序

号
专利名称及专利号 专利权人 发明人

1
一种羊毛织物的保形整理方

法（ZL201810753322.1）
江苏阳光股份有限公司

曹秀明；王高军；

黄建刚；韩晨晨

2

羊绒织物的食用色素染色方

法以及有色羊绒织物

（ZL201910639953.5）

内蒙古鄂尔多斯资源股

份有限公司；南通大学

瞿建刚；李  娜；

程  彦；王  蓉；

董  玲；李  星；

王  友；何瑾馨

3

一种快速检验粗纺纱线外观

质量的方法

（ZL201711351296.1）

内蒙古鹿王羊绒有限公

司

乔建成；郑学奎；

丁  慧；李艾芹

4

一种超高支丝/牦牛绒/羊毛

纱的纺纱工艺

（ZL201710457350.4）

张家港中孚达绒业科技

有限公司
李建明；倪春锋

二、入围专利

序

号
专利名称及专利号 专利权人 发明人

1
一种多孔弹力呢及其制备方

法（ZL201910860077.9）
江苏华鹿纺织有限公司 梅立花

2
一种精纺平行花式纱的纺纱

方法（ZL201910853167.5）

山东南山智尚科技股份

有限公司

赵  亮；张国生；

孙立珍；隋荣华；

卢淑艳；赵丽丽

3
羊毛吸湿快干的纺纱加工方

法（ZL201410291146.6）

浙江新澳纺织股份有限

公司
周建恒；陆卫国

4

一种半精纺羊毛包芯竹节纱

线的制备方法

（ZL201811140369.7）

浙江中鼎纺织股份有限

公司

陈东升；陈学彪；

徐雅烨；徐玉良；

朱良勇；杨安倩；

沈晓忠；许  力；

钱惠菊

5

一种可减小羊毛纱线缩率的

生产方法

（ZL202010511137.9）

江苏联宏纺织有限公司
肖建波；查小刚；

李玉梅